

PRZETARGI GUGiK:

● Ogłoszono przetarg ograniczony przyspieszony na: ● testowanie działania stacji referencyjnych i systemu ASG-EUPOS na punktach podstawowej osnowy EUREF-POL, POLREF i EUVN, nawiązanie sieci stacji referencyjnych ASG-EUPOS do układu odniesienia ETRS 89 realizowanego przez europejską sieć stacji EPN oraz uzyskanie macierzy równań normalnych umożliwiających weryfikację i nowe wyrównanie osnowy podstawowej bez potrzeby ponownych pomiarów GNSS na punktach EUREF-POL, POLREF i EUVN; ● pomiary testowe i stworzenie na obszarze kraju jednorodnej osnowy geodezyjnej w systemie odniesienia ETRS 89 oraz weryfikację dokładności współrzędnych stacji referencyjnych ASG-EUPOS. Przedmiot zamówienia obejmuje pomiary GPS na punktach osnowy EUREF-POL, EUVN i POLREF, wspólne wyrównanie pomiarów oraz obserwacji ze stacji referencyjnych sieci ASG-EUPOS oraz stacji permanentnych IGS, EPN i przygranicznych stacji referencyjnych przy zastosowaniu oprogramowania Bernese v.5.0 lub równoważnego oraz sporządzenie dokumentacji technicznej. Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału minął 28 sierpnia.

● Przetarg ograniczony na dostawę serwerów, komputerów i urządzeń peryferyjnych oraz oprogramowania do realizacji GEO-PORTAL.GOV.PL na poziomie wojewódzkim i centralnym wygrała firma Wasko S.A. z Gliwic (1,130 mln zł brutto), termin dostawy: 25 dni od chwili podpisania umowy. Kryterium wyboru oferty była cena. W ramach zamówienia wykonawca dostarczy m.in. 17 serwerów i 41 stacji graficznych.

● Wybrano ofertę na zakup sprzętu komputerowego dla Departamentu Geodezji, Kartografii i Systemów Informacji Geograficznej. W postępowaniu w trybie zapytania o cenę zamówienie zdobył Kwant z Ostrołki z ofertą za 130,4 tys. zł (brutto), która była najniższą z przedstawionych przez wszystkich oferentów (131,5 tys. zł - DKS, Warszawa, 130,6 tys. zł - Digiprint, Izabelin).

● Najkorzystniejszą ofertę w przetargu na modernizację podstawowej osnowy wysokościowej II klasy w woj. dolnośląskim złożyło konsorcjum z OPGK Sp. z o.o. z Lublina (969,7 tys. zł brutto). Dla woj. lubuskiego wybrano ofertę konsorcjum z liderem PPGK S.A. z Warszawy jako lider (385,6 tys. zł brutto). Przedmiotem zamówienia jest stabilizacja znaków wysokościowych, niwelacja precyzyjna, opracowanie danych oraz sporządzenie dokumentacji.

ŹRÓDŁO: GUGiK

SZKOLENIA TPI W ARiMR

Na początku sierpnia firma TPI przeprowadziła szkolenia 108 pracowników Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z obsługi zakupionych przez agencję 54 sztuk odbiorników GPS Topcon. Dostarczone instrumenty to 50-kanalowy model GMS-2 wyposażony w system Windows oraz opcję pomiarów GLONASS. Na potrzeby ARiMR-u informatycy TPI

rozbudowali oprogramowanie ESRI ArcPAD o specjalistyczny moduł pomiarowo-obliczeniowy. Zawiera on potrzebne do kontroli na miejscu opcje: pomiar pola powierzchni z wyłączeniami, zatrzymanie pomiaru w celu obejścia przeszkody czy eksport wyników bezpośrednio z oprogramowania do formatu RINEX.

ŹRÓDŁO: TPI Sp. z o.o.

PPWK KUPUJE VISICOM

Zarząd PPWK S.A. 10 sierpnia br. otrzymał list intencyjny w sprawie nabycia (do 100%) udziałów w spółce Visicom z siedzibą w Kijowie. Podpisanie listu jest elementem realizowanej przez Zarząd PPWK S.A. strategii akwizycji. Pierwszym jej krokiem było przejęcie spółki EL2 działającej w obszarze

usług dodanych w telefonii komórkowej. Firma Visicom istnieje od 1991 roku. Zajmuje się tworzeniem oprogramowania, systemów informacji geograficznej, przygotowywaniem map cyfrowych, numerycznych modeli terenu, a także rozwiązań do nawigacji satelitarnej.

ŹRÓDŁO: PPWK S.A., VISICOM

PRZETARG NA MAPĘ NAWIGACYJNĄ MAZOWSZA

W ogłoszonym w kwietniu przetargu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na opracowanie mapy nawigacyjnej woj. mazowieckiego i budowę infrastruktury użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Warszawie wybrano najkorzystniejszą ofertę. Złożyło ją konsorcjum, którego liderem jest firma Intergraph Polska Sp. z o.o. - 1,152 mln zł.

ŹRÓDŁO: UMWM

TPI-NET KIELCE ZOSTAŁA URUCHOMIONA

Firma TPI, dystrybutor japońskiej firmy Topcon, zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami uruchomiła kolejną stację referencyjną GPS/GLONASS. Znajduje się ona w Kielcach, a przeznaczona jest do obsługi wszystkich klientów TPI posiadających odbiorniki GPS Topcon. Poprawki GPS oraz GLONASS (dla RTK i DGPS) można pobierać przez GPRS po uzyskaniu loginu i hasła.

ŹRÓDŁO: TPI Sp. z o.o.



WYNIKI PPWK W I PÓŁROCZU

W ciągu dwóch kwartałów br. spółka PPWK uzyskała przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w wysokości 7,28 mln zł, czyli o około 300 tys. więcej niż w pierwszym półroczu 2006 r. Zysk z działalności operacyjnej w tym okresie wyniósł 744 tys. zł, natomiast wskaźnik EBITDA (zysk operacyjny plus amortyzacja) - 1,1 mln. Przychody ze sprzedaży w drugim kwartale wyniosły 4,8 mln zł, a zysk brutto 2,8 mln.

ŹRÓDŁO: PPWK S.A.

FINANSE WASKO S.A. W GÓRĘ

W drugim kwartale br. Grupa Kapitałowa Wasko S.A. uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 123,3 mln zł, czyli o 76% więcej niż w odpowiednim okresie 2006 roku. Natomiast w ciągu sześciu miesięcy 187,9 mln zł. W drugim kwartale główne źródło przychodów stanowiła sprzedaż sprzętu (87,1%), a jedynie 12,9% uzyskano ze sprzedaży systemów informatycznych. Zysk brutto w tym okresie wyniósł 5,9 mln i w porównaniu z II kwartałem 2006 r. zmniejszył się o 17%.

ŹRÓDŁO: WASKO S.A.